; s R E el o
. A PN
T .
b APRS
o P
4% i
s gt

GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR o S
Y SEGURIDAD PUBLICA o g
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR co
DEPARTAMENTO .DE EXTRANJERIA ' .
Y  MIGRACION . R

OTORGA  VISACION ODE

AR

EXTRANJERO (QUE INDICA::

N° Interno: 6771269

PESOLUCION EXENTA N° 183492
LAl ek

Santiago, 25 de Agosto, de 20&%?
oL \Tn:::"':‘ ".'..:r':- T
L A
. VISTO estos antecedentes; lo). informado
a de Investigaciones de Chile’ en  COMUNICACION

ELECTRONICA N&/633.262 del afio 2016; v .

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos Nos. 13,49, 50,130,132, del 'Reglamerto  de EXtranjeria,
aprobado por D.S. N°597 de 1984; D.S, 2043 de I981; D$§! 296 de
1995, todos del Ministerioc del Interior, y en la . Resolucién N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Rgpgplica.‘3~

wf
L Th EREa S
RESUELVO: Lo Wl
N . k3 PR
’ ‘.‘;;'. f "'-'u’«"-; '
.

1,- OTORGASE visacién de Residencia TEMP..MOTIVOS*'Q&ﬁOREiﬁS{ valida
por 1 afio, en la condicién de TITULAR a David Joed, CASTILLO

CORMILLUNI de nacionalidad PERUANA. ,?ﬁﬁ
: R S

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a .ld. visacién
otorgada. SR B

3.- COMUNTQUESE a la Policia de Investigadionés é%g“fchiiggﬁ;ﬁefatura

Nacional de Extranjeria y Policia Interﬁécionalglf para su
conocimiento y fines consiguientes. ‘
ANOTESE Y COMUNIQUESE ;2,°" . ‘s,
. : s a3 L -n‘;. A
Poxr Orden del Jefe del Departamento‘de'.Extrg%jéria E'“‘

;bTMigracién
del Ministerio del Interior y Seguﬁ%%@d‘Eﬁﬁlﬁéi

Y

? - . Lo Lo

¢ S o ECLL
re : [t At s
L Lot

RSD/PVS/VGL/MAS -
(201]125/08/2016 ﬁ%!
Distribucidn: g SRR :

1.- Policia Internacional : .
2.~ Archivo ' ' ; ¥




